(052330 689 - (052330 690 

RAZÓN: Que el presente Nombramiento de Gerente 
General, cuyo contenido antecede, queda legalmente 
inscrita en el Registro Mercantil, del presente año, bajo la 
partida número veintitrés (23), y Anotada con el número 

trescientos setenta y seis (376)., anotada en el Tomo 
número dos (2), Folio número Mil setecientos diecisiete 
(1717) del Repertorio General en Vigencia.- LO 
CERTIFICO.- | 

Tosagua, mayo 21 del 2012.